D
epartam

ento Legislativ
o
 - 1

1
 dez 2024

 09:10

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

CÂMARA MUNICIPAL DE
BENTO GONÇALVES

RECEBIDO EM:

/  /02,  /
AS 	Horas

Ass:

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTAS PÚBLICAS

CRONOGRAMA AO PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 77/2024,
DA LOA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.

AUTOR: PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTAS
PÚBLICAS, VEREADOR EDSON R. BIASI (PP)

VOTOS DOS INTEGRANTES DA COMISSÃO AO RELATÓRIO, COM EXCEÇÃO DO
PRESIDENTE, QUE VOTA APENAS EM CASO DE EMPATE:

VEREADOR SIDINEI DA SILVA(PSDB): Seguiu o voto do Relator.
VEREADOR AGOSTINHO PETROLI (MDB): Seguiu o voto do Relator
VEREADOR DAVI DA ROLD (PP): Seguiu o voto do Relator.
VEREADOR DUDA POMPERMAYER (PP): Seguiu o voto do Relator.

Com 4 (quatro) votos Favoráveis à tramitação, a Cronograma referente ao Projeto de

Lei Ordinária n° 77/2024, passa a ter Parecer FAVORÁVEL na Comissão de Orçamento, Finanças e

Contas Públicas

Sala das Sessões, aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro.

Vereador EDSON R. BIASI (PP)
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contas Públicas

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabentoacamarabento.rs.gov.br

	Page 1